高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：各會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 108年 12月 30日

發文字號：高市旅行(108)良字第 407號

主旨:鑒於遠東航空停止營業，為避免空運運能緊張，請會員旅行社向旅客

宣導，往返離島可多利用海上交通運輸工具，敬請查照。

說明：

 1.依據交通部觀光局 108年 12月 26日觀業字第 1083100200號函轉交通部 109

年 12月 24日「109年春節連續假期疏運計畫第 2次審查會議」決議辦理。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881